
Стр. 1 от 2 

 

 
TLP – GREEN 

Ниво на конфиденциалност 1 

 
15.4.2025 г.

X 03-040-РД/305 15,04,2025

№

Signed by: ALBENA VASILEVA NIKOLOVA  
 

З А П О В Е Д  
 

 На основание чл. 20a, ал. 2, т. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители 

и чл. 60, ал. 5 от Наредба № 22 о от 14.12.2015 г. за прилагане на подмярка 19.2 „Прилагане на 

операции в рамките на стратегии за Водено от общностите местно развитие“ на мярка 19 „Водено 

от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 

- 2020 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 I. ОДОБРЯВАМ като законосъобразно проведена следната процедура за подбор на 

проектни предложения: 

Име на МИГ:  „Община Марица“;  

УРН на МИГ: 678222; 

Регистрационен номер на процедурата в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-S3; 

Код на подмярката, за която е проведена ПП: М4.1 „Инвестиции в земеделски стопанства“ от 

Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. 

Срок на приема: от 20.11.2024 г. до 31.12.2024 г.  

 

1. Одобрени проектни предложения по процедурата, попаднали в извадката за контрол 

във връзка с чл. 60, ал. 1 от Наредба № 22 от 14.12.2015 г.: 

1.1.  ЕТ „Петър Савов - 85“ с ЕИК: 204319403, регистрационен номер на проектното 

предложение в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-0004, с наименование на проектното 

предложение: „Закупуване на трактор за нуждите на стопанството“. 

 

2. Всички одобрени от МИГ проектни предложения по процедурата, включително 

резервни: 

2.1. „Форест Груп“ ЕООД с ЕИК: 115216072, регистрационен номер на проектното 

предложение в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-0003, с наименование на проектното 

предложение: „Закупуване на земеделска техника за нуждите на стопанството на "ФОРЕСТ 

ГРУП" ЕООД" – в резервен списък. 

2.2. ЕТ „Петър Савов - 85“ с ЕИК: 204319403, регистрационен номер на проектното 

предложение в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-0004, с наименование на проектното 

предложение: „Закупуване на трактор за нуждите на стопанството“. 

3. Отказани проектни предложения по процедурата, попаднали в извадката за контрол 

във връзка с чл.60, ал. 1 от Наредба № 22 от 14.12.2015 г.: Неприложимо. 

 

София 1618, бул. „Цар Борис III“ 136, 

тел.: 02/81-87-100, 02/81-87-202 

факс: 02/81-87-267, dfz@dfz.bg, www.dfz.bg 
 

 

mailto:dfz@dfz.bg


Стр. 2 от 2 

 

4. Всички отхвърлени от МИГ проектни предложения по процедурата: Неприложимо. 

5. Оттеглени проектни предложения по време на оценката от КППП в МИГ: 

Неприложимо. 

6. Подадени жалби/възражения: Неприложимо. 

 

 II. Със следните кандидати да се сключи договор за отпускане на финансова помощ: 

1. Име на кандидата: ЕТ „Петър Савов - 85“ с ЕИК: 204319403, представлявано от Петър 

Василев Савов, в качеството си на управител, с наименование на проектното предложение:  

„Закупуване на трактор за нуждите на стопанството“. 

Регистрационен номер на проектното предложение в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-0004; 

УРН: 677344; 

Стойност на заявените за финансиране разходи: 99 800.00 лв. без ДДС; 

Размер на одобрената субсидия: 49 900.00 лв. без ДДС;  

Размер на одобрените разходи: 99 800.00 лв. без ДДС; 

Размер на  авансово плащане: 24 950.00 лв. без ДДС; 

Размер на междинни плащания: 0.00 лв. без ДДС; 

Интензитет на помощта в размер на: 50 % . 

 

Одобрени за финансиране са следните разходи по проектното предложение: 

 

1. Разходи за „Трактор SOLIS N 75 Tier V“ на стойност 99 800,00 лв.. 

 

Недопустими  за финансиране са следните разходи по проектното предложение: 

Неприложимо. 

 

III. Следните проектни предложения да бъдат оценени по реда на раздел III на  

Приложение 123, както и по реда на общия Правилник за работа на ДПМРСР: 

1. „Форест Груп“ ЕООД с ЕИК: 115216072, регистрационен номер на проектното 

предложение в ИСУН: BG06RDNP001-19.784-0003, с наименование на проектното 

предложение: „Закупуване на земеделска техника за нуждите на стопанството на „Форест Груп“ 

ЕООД – в резервен списък.  

 

Заповедта да се съобщи на МИГ „Община Марица“ и на кандидатите по т. II по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

 

Настоящата заповед, може да бъде оспорена от МИГ и/или кандидатите по т. II пред 

административния съд по постоянен адрес или седалището на посочения в акта адресат, в 14-

дневен срок от съобщаването й. Жалбата се подава чрез ДФ „Земеделие“.    

 

15.4.2025 г.

X  

ИВА ИВАНОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА ДФЗ

Signed by: IVA PAVLINOVA IVANOVA  


